

زنجان
معاون دادستانی شهرستان زنجان عنوان کرد:
صنایع ملزم به استفاده از پساب فاضلاب هستند

نسل فردا / گروه استان ها
news@nasle-farda.net

معاون دادستانی شهرستان زنجان در حاشیه بازدید از خدمات شرکت آب و فاضلاب استان زنجان در حوضه توسعه شبکه فاضلاب و تصفیه آب و فاضلاب گفت: صنعت فاضلاب نماد تحقق مدیریت کارآمد در هر سرزمینی است که آینده و بقای هر جامعه‌ای را تضمین می کند، از این روز صنایع استان در راستای بازچرخانی آب ملزم به استفاده از پساب هستند.

پهنام بیگدلو با تاکید بر ضرورت توسعه خدمات جمع آوری و تصفیه بهداشتی فاضلاب در زنجان گفت: در این راستا نیز تعامل بیشتر شهرداری با شرکت آب و فاضلاب استان جهت تسهیل گری بیشتر توسعه شبکه فاضلاب و پرهیز از مانع تراشی برای توسعه شبکه فاضلاب از اولویت بالایی برخوردار است. این مسئول تاکید کرد: شرکت آب و فاضلاب با دانش فنی بالایی و وظایف قانونی خود را اجرا می کند که در این زمینه از فعالیت های این شرکت بصورت تمام قد حمایت می کنیم.

وی خاطر نشان کرد: دادستانی شهرستان زنجان با کسانی که در انجام وظایف شرکت آب و فاضلاب اخلال ایجاد می کنند برخورد خواهد کرد.

معاون دادستانی شهرستان زنجان همراه با مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان از مراحل اجرای شبکه فاضلاب در کوی نارون، شهرک بهارستان، کوچه سیدار و تاسیسات تصفیه خانه آب و تصفیه خانه فاضلاب زنجان بازدید کرده و از نزدیک در جریان خدمات این شرکت قرار گرفت.



تصویر روز
شاگرد تنبل کلاس، قرآن را روی طومار ۵۰۰ متری نوشت

یک جوان کشمیری با نوشتن قرآن کریم بر روی کاغذ طومار سفید ۵۰۰ متری، رکورد جدیدی را به نام خود ثبت کرد. مصطفی بن جمیل، خوشنویس ۲۷ ساله کشمیری با نوشتن قرآن بر روی طومار ۵۰۰ متری، رکورد جهانی را شکست. هفت ماه طول کشید تا مصطفی با استفاده از قلم خوشنویسی خاص و کاغذی که به گفته جمیل از دهلی آورده شده بود، قرآن را به رشته تحریر در آورده است. شاهکار شگفت انگیز مصطفی بن جمیل نام او را در کتاب رکوردهای جهانی ثبت کرد. این دستاورد نادر در کتاب رکوردهای لیتکلن ثبت شد، سازمانی که با شناسایی و ارتقای افراد مستعد در پلتفرم های بین المللی مرتبط است. مصطفی در گفتگو با Rising Kashmir گفت که کار خوشنویسی را پس از آن که نتوانسته بود در



رشته ریاضی تحصیل کند شروع کرد، زیرا در ریاضیات ضعیف بود و همیشه توسط اقوام و روستاییان مورد تمسخر قرار می گرفت و همین باعث شد او کاری منحصر به فرد انجام دهد. مصطفی که اهل دره گورز در ناحیه باندپیورا در شمال کشمیر است، قرآن کریم را بر روی کاغذ طومار خوشنویسی کرد که به گفته او، همیشه از روی قلبی او بوده است. کتاب رکوردهای لیتکلن در وب سایت رسمی خود آورده است: مصطفی بن جمیل، فرزند جمیل احمد لون، با نوشتن قرآن کریم بر روی کاغذ طومار سفید ۵۰۰ متری، رکورد جدیدی را به نام خود ثبت کرد. عرض کاغذ ۱۴.۵ اینچ و طول آن ۵۰۰ متر است. این رکورد در دهلی نو برگزار شد. او گفت که در ابتدا کار خوشنویسی را فقط برای بهبود خط خود شروع کرده است. او با یک سوره از قرآن شروع کرد و با این کار شادمان شد و به دنبال آن تصمیم گرفت خوشنویسی کل قرآن را به پایان برساند.

کرمانشاه
مجموعه طرح پدافند غیر عامل، مدیریت بحران و HSE برق منطقه‌ای غرب خیر داد.
برگزاری مانور بازیابی شبکه در حوادث و شرایط بحرانی در شرکت برق منطقه‌ای غرب

مجموعه طرح پدافند غیر عامل، مدیریت بحران و HSE برق منطقه‌ای غرب خیر داد. برگزاری مانور بازیابی شبکه در حوادث و شرایط بحرانی در شرکت برق منطقه‌ای غرب. این مانور به منظور آشنایی کارکنان با شرایط بحرانی و افزایش مهارت‌های عملیاتی در مواجهه با حوادث احتمالی در شبکه برق منطقه‌ای غرب انجام شد. در این مانور، تیم‌های تخصصی شرکت برق منطقه‌ای غرب با همکاری کارکنان واحدهای مختلف، سناریوهای مختلف بحران را شبیه‌سازی کردند. در این مانور، تیم‌های تخصصی شرکت برق منطقه‌ای غرب با همکاری کارکنان واحدهای مختلف، سناریوهای مختلف بحران را شبیه‌سازی کردند. در این مانور، تیم‌های تخصصی شرکت برق منطقه‌ای غرب با همکاری کارکنان واحدهای مختلف، سناریوهای مختلف بحران را شبیه‌سازی کردند.

آگهی مزایده عمومی

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد از طریق مزایده مورد زیر را مطابق جدول ذیل به فروش رساند.

شماره مزایده	موضوع مزایده	نوع بودجه	مبلغ تضمین (ریال)
۱۹۲-۲-۴۰۱	فروش اقلام مازاد و ضایعاتی شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان	جاری	۸۹۱,۰۰۰,۰۰۰

مهلت تحویل اسناد به دبیر خانه معاملات شرکت اطاق ۲۹۲: تا ساعت ۱۳:۰۰ روز شنبه به تاریخ ۱۴۰۱/۵/۲۹
تاریخ گشایش اسناد مزایده: از ساعت ۸:۰۰ روز یکشنبه به تاریخ ۱۴۰۱/۵/۳۰
محل دریافت اسناد: سایت اینترنتی شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان www.abfaesfahan.ir
پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات www.iets.mporg.ir
شماره تلفن گویا: ۸-۳۶۶۸۰۰۳۰-۳۱ (داخلی ۴۵۸ یا ۴۶۲)

تاریخ انتشار: ۱۴۰۱/۵/۱۵
نام روزنامه: نسل فردا

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده
شرکت تصویر برداری پزشکی شفاپز تو اصفهان (سهامی خاص)
ثبت شده به شماره ۳۶۳۲۴ اصفهان و شناسه ملی ۱۰۸۶۰۱۹۲۷۹۷

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق الذکر دعوت می گردد در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در تاریخ ۱۴۰۱/۵/۳۱ ساعت ۱۰ صبح در محل شرکت واقع در اصفهان، خیابان شیخ صدوق شمالی، بن بست ندا، پلاک ۳۹۲ برگزار می گردد حضور به هم رسانید.

دستور جلسه:
انتخاب بازر سین، تصویب تراز، حساب سود و زیان و صورت های مالی سالانه، انتخاب روزنامه کثیرالانتشار و سایر مواردی که در صلاحیت مجمع فوق الذکر می باشد.

هیئت مدیره

آگهی فراخوان عمومی
شرکت شیر پاستوریزه پگاه اصفهان

شرکت شیر پاستوریزه پگاه اصفهان جهت تکمیل نیروی انسانی متخصص خود از بین آقایان فارغ التحصیل در رشته های زیر دعوت به همکاری می نماید. متقاضیان واجد شرایط می توانند حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۱/۵/۲۰ از طریق نشانی <https://pegahesfahan.pegah.ir> بخش ارتباط با پگاه، فرم استخدام را تکمیل و ارسال و یا با شماره ۰۲۱-۳۸۹۸۰۳۱ داخلی ۲۶۰-۲۵۹ تماس حاصل نمایند.

عنوان شغلی	مدرک تحصیلی	رشته تحصیلی	ظرفیت	حداکثر سن	سایر شرایط
کارشناس تأمین و بهبود شیر خام	لیسانس	مهندسی کشاورزی (گرایش علوم دامی)	۱ نفر	۳۰ سال	دارای کارت پایان خدمت یا معافیت غیر پزشکی و تسلط به کار با کامپیوتر
کارشناس کامپیوتر	لیسانس و بالاتر	مهندسی کامپیوتر (شبکه)	۱ نفر	۳۰ سال	دارای کارت پایان خدمت یا معافیت غیر پزشکی و دارای ۲ سال سابقه کار مرتبط
کارشناس روابط عمومی	لیسانس	کلیه رشته های مرتبط	۱ نفر	۳۰ سال	دارای کارت پایان خدمت یا معافیت غیر پزشکی و تسلط به کار با کامپیوتر

معاون اداری و پشتیبانی

آگهی فراخوان شرکت فولاد مبار که اصفهان
«آگهی مزایده عمومی شماره ۱۴۰۱۴۰۰۰۷۰»

شرکت فولاد مبار که اصفهان در نظر دارد اقلام ضایعاتی و مستعمل خود را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند، علاقه مندان به شرکت در مزایده می توانند جهت تهیه لیست اقلام و اسناد مزایده در روز بازدید از طریق واحد فروش اقلام مازاد شرکت فولاد مبار که اقدام نمایند. پیشنهاد دهندگان می بایست پیشنهادات خود را حداکثر از ساعت ۱۱ لغایت ۱۲ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۵/۳۰ به آدرس: اصفهان - کیلومتر ۷۵ جنوب غربی - شرکت فولاد مبار که - ورود از درب زرین شهر - ساختمان مرکزی به نماینده فروش اقلام مازاد تحویل نمایند.

* لازم به ذکر است به پیشنهاداتی که بعد از تاریخ مذکور ارائه شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.

* پیشنهادات واصله در روز دو شنبه مورخ ۱۴۰۱/۵/۳۱ در محل شرکت فولاد مبار که گشایش و صور تجلسه خواهد شد.

* سایر اطلاعات مورد نیاز در اسناد مزایده شرح داده شده است.

* در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر با تلفن ۰۲۱-۳۱۵۲۷۳-۳۱۹۳ تماس حاصل فرمایید.

* بازدید در تاریخ ۱۴۰۱/۵/۲۶ در یک نوبت، راس ساعت ۹ صبح در محل فولاد مبار که با مکانیزم داخلی انجام می گیرد.

موارد مزایده: قطعات برقی در انواع مختلف - آلیاژ برنج ضایعاتی - سرب ضایعاتی - ضایعات آلومینیوم همراه با ضایعات فلزی و غیر فلزی جارو کش - الکترو موتور ضایعاتی - براده های مسی - راد یا تور صنعتی ضایعاتی

شماره آگهی: ۱۴۰۱-۲۲-۱۴۰۱
روابط عمومی شرکت فولاد مبار که اصفهان

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی (نوبت دوم)
کانون سنگر سازان بی سنگر استان اصفهان

بدینوسیله به اطلاع اعضا محترم کانون سنگر سازان بی سنگر استان اصفهان می رساند جلسه مجمع عمومی راس ساعت ۹:۰۰ روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۱/۵/۲۷ در محل کانون واقع در خیابان شیخ بهایی، خیابان اربابیهست جنوبی، پلاک ۲۴ برگزار می شود.

دستور جلسه:
۱- گزارش هیئت مدیره و بازرس
۲- طرح و تصویب صورت های مالی منتهی به سال ۱۴۰۰
۳- تعیین خط مشی کانون با توجه به مشکلات اقتصادی
۴- بررسی و تصویب و یا رد پیشنهادات هیئت مدیره
۵- تعیین روزنامه کثیرالانتشار

رئیس هیئت مدیره - مصطفی شهیدی کاونی